

Dzień Dziecka 2024

W dniu 1 czerwca 2024 na Zalewie Niewiadoma z okazji Dnia Dziecka odbyły się zawody spławikowe zorganizowane przez Koło PZW nr 30 i 42 w Sokołowie Podlaskim, na które licznie stawiły się dzieci i młodzież powiatu sokołowskiego. Rywalizacja pomiędzy najmłodszymi adeptami sztuki wędkarskiej rozpoczęła się o godzinie 9⁰⁰ i potrwała do godz. 11³⁰. Po wylosowaniu numeru stanowiska każdy uczestnik otrzymał paczkę z przekąskami ufundowaną przez firmę AXAN - za co bardzo dziękujemy. Pogoda tego dnia była kapryśna - raz przepiekało nas słońeczko, a raz niebo zaciągało się chmurami i momentami częstowało nas kropelkami deszczu. Po zakończeniu łowienia nastąpił czas na posiłek z grilla przygotowany przez zakłady mięsne Sokołów S.A. W oczekiwaniu na wyłonienie zwycięzców młodzi ludzie, a także ich opiekunowie, mieli okazję przepłynąć się motorówką po wodach zalewu. W końcu nadszedł oczekiwany moment ogłoszenia wyników i wręczenia zwycięzcom pucharów oraz nagród ufundowanych przez Starostwo Powiatowe w Sokołowie Podlaskim, Urząd Miasta w Sokołowie Podlaskim, Monikę i Jarosława Trędziuk sklep Wędkarsko - Zoologiczny Skalar, Okręg PZW w Siedlcach Bardzo miłym akcentem naszego spotkania było wręczenie każdemu zawodnikowi upominków, które zapewniło nam Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi w ramach działań promocyjnych programu Fundusze Europejskie dla Rybactwa, za co serdecznie dziękujemy. Zwycięzcami zostali: 1 miejsce: Maciej Tomasiuk 2 miejsce Konrad Drozd, 3 miejsce Michał Marchel, 4 miejsce Maciej Ścibor, 5 miejsce Jan Tomczuk, 6 miejsce Bartosz Czapski, 7 miejsce Kacper Wesółowski, 8 miejsce Oliwia Tomczuk, 9 miejsce Krzysztof Witkowski, 10 miejsce Michał Pałka. Najmłodszym uczestnikiem zawodów okazał się Marcel Jachimowicz, Natomiast najdłuższą rybę złowił Maciej Tomasiuk. Zwycięzcom serdecznie gratulujemy. Za okazaną pomoc pragniemy podziękować: Starostwo Powiatowe Sokołów Podlaski Miasto Sokołów Podlaski Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi AXAN - Stacje Paliw i Instalacje Przydomowe Sklep Wędkarski Sokołów Gmina Sabnie -Katarzynie i Adamowi Długołęckim - Firmie Safeglass Kajak24.pl -Okręgowi PZW w Siedlcach



6 czerwca 2024, 20:00